

Yleis-ohjeita adressilla muistamiseen

Mikä on addressi? KorttiNurkan adressit?

Suruadressin lähettäminen on kaunis ja perinteinen suomalainen tapa ottaa osaa suruun, muistaa vainajan omaisia sekä kunnioittaa vainajan muistoa.

Suruadressi-mallistomme on laaja, 20 vuoden kokemuksella suunniteltu suomalaista sielunmaisemaa koskettavaksi.

Adressimme ovat laadukkaita, Suomessa painettuja, yksilöllisesti asiakkaan muistolauseella ja osanottotekstillä painettuja tai meidän valmiista muistolause-valikoimasta toteutettuja.

Adressitoimituksemme sisältää asiakkaan valitseman A3-kokoisen adressikannen, asiakkaan valitsemalla tekstillä painetun ja taitetun A3-kokoisen sisälehdän, kanteen sopivan nyörin sekä kirjekuoren.

Kuka lähettää adressin?

Suruadresseja lähettävät yksityishenkilöt yksin tai yhdessä useamman henkilön kanssa sekä yritykset, yhdistykset ja järjestöt

Mitä addressiin kirjoitetaan?

Adressiin kirjoitetaan osanottoteksti, vainajan nimi sekä osanottaja/osanottajat.

Esim.

*Maija Meikäläisen
muistoa kunnioittaen*

*Suruun osaa ottaen
Matti Virtanen perheineen*

Nämä tiedot painetaan sisälehdän oikealle sivulle.

Adressiin halutaan usein myös muistolause, raamatunlause, laulunsäe yms.

Tämä teksti painetaan sisälehdän vasemmalle sivulle.

Kenelle ja minne addressi lähetetään?

Adressi lähetetään vainajan kotiin, omaisen kotiosoitteeseen tai seurakuntaan, jossa hautaus tapahtuu. Kuoreen voi kirjoittaa esim. Maija Meikäläisen omaiset.

Milloin addressi tulee lähettää?

Adressi lähetetään heti, kun tieto vainajan poismenosta on tullut.

Adressi voidaan lähettää hautajaisiin luettavaksi tai myöhemmin, jos esim. kuolinilmoitus on lehdessä. Yleensä addressi lähetetään silloin, kun on estynyt osallistumasta hautajaisiin.



*Tiivistettynä suruadressin tilaus
verkkokaupassamme:*

- *) valitse haluamasi malli
- *) valitse haluamasi muistolause tai toimita omasi
- *) ilmoita vainajan ja osaaottavien nimet
- *) ilmoita toimitusosoite, toimitamme adressin myös suoraan surukotiin ilman toimitusmaksua
- *) maksa luotettavasti omilla verkkopankkitunnuksillasi, hinnat alk. 10 €/kpl

Laitamme aina vahvistuksen, että tilauksessa on kaikki kunnossa ja ilmoitamme toimituspäivän, joka on yleensä 1-2 työpäivää. Arkipäivisin (ma-pe, ei arkipyhinä) ennen klo 15.00 tilatut adressit pyrimme postittamaan tilauspäivänä.

Toimitamme suruadressin postitse kirjeenä.
Toimituskulut verkkokaupastamme tilatessa 0 €

Vastaamme mielellämme mahdollisiin lisäkysymyksiin
p. 045-1820 720, korttituote@korttituote.com

**Suruadressimme löytyy osoitteesta
www.korttinurkka.com**